



SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
RELACIÓN DE GASTOS DE LA OPERACIÓN

DETALLE DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: MARIA DE LA LUZ JUAREZ VILLALOBOS

OBJETO DE LA COMISIÓN:

MUESTREO DE OSTIÓN EN LA LAGUNA DE MANDINGA, MUNICIPIO DE ALVARADO, PARA ATENDER OPINION SOBRE PRÓRROGA DE PERMISO DE PESCA COMERCIAL

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-VRZ-59-2022

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-VRZ-59-2022/21816

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :12-05-2022

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

☐ Programa de Trabajo
☐ Acta Circunstanciada

☐ Diploma o Constancia de Participación
☒ Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE OTORGADO
1	EL CONCHAL	11-05-2022 al 11-05-2022	\$980.00	0.5	\$490.00
EFFECTIVO TOTAL OTORGADO:					\$490.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$490.00	CUATROCIENTOS NOVENTA 00/100 M.N.				

RELACIÓN DE GASTOS
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
12-05-2022	ALIMENTACION	\$495.97	
TOTAL		\$495.97	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

SUMA TOTAL DE COMPROBACIÓN

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
12-05-2022	TOTAL COMPROBADO	\$495.97	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA

MARIA DE LA LUZ JUAREZ VILLALOBOS
COMISIONADO



AGRICULTURA
SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL



INAPESCA
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA
Y ACUACULTURA



Aniversario
1962-2022

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	TICKET	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	A01 11 WALMART 112496.PDF	A01 11 WALMART 112496.XML	A01 11 WALMART 112496 TICKET.	\$ 370.31	D89E0C5E-F865-4C38- 9321-9243DFF243CA
ALIMENTACION	A02 11 REST 22532.PDF	A02 11 REST 22532.XML		\$ 125.66	07fa56b1-852c-4356- b01c-f487424f2e35

INAPESCA 2022

GENERADO VIA WEB POR SMAF.INAPESCA.GOB.MX/INDEX.ASPX



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
12 de Mayo del 2022 09:59:48	ISAGK112496
FOLIO FISCAL	
D89E0C5E-F865-4C38-9321-9243DFF243CA	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA								
R.F.C. CLIENTE: INP001214934								
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750301238308	50202305-Jugo fresco	1	JGO MZA ZARZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.90	\$42.90	
Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750301238307	50202305-Jugo fresco	1	JGO MGO NAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.90	\$42.90	
Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000065024003226	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	SUEROX	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.88	\$18.88	
Base: 18.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.02								
000065024003227	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	SUEROX	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.29	\$16.29	
Base: 16.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.61								
000750112514486	51191600-Electrolitos	1	ELECTROLIT	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50	
Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000004039	50305800-Ciruelas	0.48	CIRUELA IMP	KGM-Kilogramo	KILO	\$56.00	\$26.88	
Base: 26.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000004959	50304500-Mangos	1.245	MANGO PARAIS	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$37.23	
Base: 37.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000003000016900	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	RICE CAKES	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.50	\$69.50	
Base: 69.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020006200000	50181901-Pan fresco	1	FILONE 7 G	KGM-Kilogramo	KILO	\$40.00	\$40.00	
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020002400000	50181902-Pan congelado	1	BAGUE MULTI	KGM-Kilogramo	KILO	\$25.90	\$25.90	
Base: 25.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020025100000	50181901-Pan fresco	3	ABANICOS	KGM-Kilogramo	KILO	\$9.90	\$29.70	
Base: 29.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 943545199391853198512

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS SETENTA PESOS 31/100 M.N.)	SUBTOTAL \$364.68
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$5.63
	TOTAL \$370.31

CADENA ORIGINAL

Emisor: ALICIA GUTIERREZ CRUZ
RFC: GUCA630606HF3
Régimen fiscal: 621
No. de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000511580209

Fecha	Lugar	Folio	Serie
2022-05-11T18:10:26	C.P. 94280	22532	F

Receptor: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
RFC: INP001214934
Uso del CFDI: G03
Forma de pago: 01

Tipo de cambio:
Tipo de comprobante: I
Condiciones de pago: CONTADO
Método de pago: PUE

Cantidad	Clave unidad del SAT	Clave de Producto y Servicio del SAT	Valor Unitario	Descripción	Importe
1	E48	90101501	\$108.33	consumo de alimentos	\$108.33

Importe con letra		Subtotal:	\$108.33
(CIENTO VEINTICINCO PESO MEXICANO 66/100 MXN)		Descuento:	\$0.00
Impuestos Locales Traslados		TRASLADADOS	
\$0.00	\$0.00	IVA:	\$17.33
Impuestos Locales Retenidos		IEPS:	\$0.00
\$0.00	\$0.00	RETENIDOS	
		ISR:	\$0.00
		IVA:	\$0.00
		Total:	\$125.66

Número de Serie del CSD del SAT: 00001000000507247013

Fecha y hora de certificación: 2022-05-11T18:11:23

Folio Fiscal: 07fa56b1-852c-4356-b01c-f487424f2e35

Notas

Sello Digital del CFDI

h+jSPQwVRLkPeNYjVftmwWxY187y/wIMI/aTq3q442pmo2fvgopNkXvowpwFZWsoi4H/zJfCjWMJA20CAkNza2eZC4Ft3N9jkOdKeqyw7eMizCNLvv4Ddi3deNoJbX6jPYOuPm+8doM3ZLi2Okz/WjWILaRYjOI8gViYaEQuwO5X2ZBQ6Om1LYLGbLJ+0HqWJVwtLtnhl4GSvt480Q6crdHmvVOF8cvqz5rq5L6yuwCL1HB3fhxvugZ9FzgtgPmrkDlkSCvtWIOvIKFjtAQpweKHYP7AmxyZx2tURlhP8Ip+OAacSqb

Sello Digital del SAT

oUUCog243A1neiSukp85+RaRC2Dg7tiBtywLex/
SuvlR6ZwHdFYpArytqn0shv0PbKFatISne7DN9xHKayKl88IjwyIkjtCOK4k0WSoke1Jx6x4OM7t4yNlpcYwKuvsAMoAdYYdoRWRKsQZK3FE+klZ8prt/
ZVaalPlxc5RZXoBSKeNNATJulqLy+UI4Gd7Y1av3doMZ0btB5T6QwYNAJ0O6wON0B1KXeib+tDwnNdnbZsrti+ibH2lCNPPjyoQNFAbqYB/



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|07fa56b1-852c-4356-b01c-f487424f2e35|2022-05-11T18:11:23|CAD100607RY8||h+jSPQwVRLkPeNYjVftmwWxY187y/wIMI/aTq3q442pmo2fvgopNkXvowpwFZWsoi4H/zJfCjWMJA20CAkNza2eZC4Ft3N9jkOdKeqyw7eMizCNLvv4Ddi3deNoJbX6jPYOuPm+8doM3ZLi2Okz/WjWILaRYjOI8gViYaEQuwO5X2ZBQ6Om1LYLGbLJ+0HqWJVwtLtnhl4GSvt480Q6crdHmvVOF8cvqz5rq5L6yuwCL1HB3fhxvugZ9FzgtgPmrkDlkSCvtWIOvIKFjtAQpweKHYP7AmxyZx2tURlhP8Ip+OAacSqb+QLkBBdqlGCHI6criJMYTYdABzWARShA==|00001000000507247013||